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ה"ט 26361/10/20 – אבי אברהם נגד ויקטור חדידה,יובל רצון
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 26361-10-20 אברהם נ' חדידה ואח'

כבוד השופטת סיגלית גץ-אופיר בפני
אבי אברהם מבקשים

נגד
1. ויקטור חדידה

2. יובל רצון
משיבים

החלטה

לפניי בקשה שהוגשה על ידי המבקש לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת.

1.         לאחר שעיינתי בבקשה בתצהיר ובנספחי הבקשה, שוכנעתי שיש מקום ליתן צו ארעי אשר יאסור על
המשיבים כדלקמן:

ובכל צורה שהיא, לרבות בטלפון, במסגרת וזאת בכל אמצעי  ליצור כל קשר עם המבקש,  א.        
הפייסבוק, רשת  לרבות  למיניהן,  חברתיות  רשתות  ובמסגרת  מסרונים,  ווטסאפ,  הודעות 
מי ו/או  המשיבים  על  נאסר  לעיל  האמור  אלקטרוני.  דואר  באמצעות  וכן  וכדומה,  אינסטגרם 

מטעמם.

ולפגוע ב.         להטריד את המבקש, להפריע לשלוות חייו, לבלוש אחריו, להתחקות אחרי מעשיו, 
בפרטיותו, ולאיים עליו בכל צורה שהיא בין בכתב בין בעל פה ובין בכל דרך אחרת.

ג.         לא להתקרב לבית המבקש המצוי במרווה 8 בעיר כרמיאל. ככל שמדובר בשכנים המתגוררים
בבית משותף, אין באמור כדי לגרוע מזכות המשיבים לעשות שימוש ברכוש המשותף, ולחלוף על

פני דירת המבקש, ובלבד שלא ישתהו שלא לצורך בקרבת דירת המבקש.

אני קובעת דיון במעמד שני הצדדים ליום 20.10.2020 בשעה 12:00. לדיון על המבקש          .2
להביא מכשיר באמצעותו ניתן יהיה לצפות בסרטונים (מכשיר טלפון נייד או מחשב נייד).

המבקש ימציא את הבקשה ביחד עם ההחלטה הזו, למשטרת ישראל, תחנת עכו וזאת עוד          .3
בית המשפט שמספרו 04-8698294 לפקס  ישראל תשלח  . משטרת  עד לשעה 14:00  היום 

מזכר ובו יפורט מועד המסירה וזהות מבצעה.
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4.         מובהר למשיבים כי הפרה של צו לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, מהווה עבירה פלילית של הפרת
הוראה חוקית.

הצו שניתן לעיל, יעמוד על כנו, עד לדיון במעמד שני הצדדים.

יוכל להודיע על כך לביהמ"ש בכתב לפני מועד הישיבה שנקבעה, ככל שהמשיבים מסכימים למתן צו כאמור, 
ובמקרה שכזה, לא יהא צורך בקיום הישיבה והצו שניתן יעמוד על כנו למשך 6 חודשים, בהתאם להוראות חוק

מניעת הטרדה מאיימת.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"א, 15 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.
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